
Fwd: Renuncia al poder Rad. 2021-00241-00 de Luis Alberto Niño Castañeda

Notificaciones Notificaciones <notificaciones@timon.com.co>
Mar 28/05/2024 9:30
Para:​Rita Diaz <rita.diaz@globalmanagement.com.co>;​Rita Diaz <rita.diaz@gransede.co>;​Carlos J. Buitrago Vargas
<cjbuitragov@byblegal.com>;​Notificaciones B y B Legal <notificaciones@byblegal.com>;​Elizabeth Reyes Jimenez
<elizabeth.reyes@timon.com.co>;​Ingrid Beltran <Ingrid.Beltran@byblegal.com>;​Sara Martinez Ibarra
<sara.martinez@byblegal.com>;​Maribel Daza Soler Auxiliar Admin GH <maribel.daza@timon.com.co>;​nomina@timon.com.co
<nomina@timon.com.co>​

Cordial saludo.
 
 
De la manera más atenta me permito enviar información

---------- Forwarded message ---------
De: Notificaciones B y B Legal <notificaciones@byblegal.com>
Date: mar, 28 may 2024 a las 9:16
Subject: Renuncia al poder Rad. 2021-00241-00 de Luis Alberto Niño Castañeda
To: notificaciones@timon.com.co <notificaciones@timon.com.co>

Señores:

TIMÓN S.A

notificaciones@timon.com.co

 

Proceso:              Responsabilidad Civil Extracontractual

Demandante:    Luis Alberto Niño Castañeda

Demandado:     Timón S.A. y otros 

Rad No:              110013103-022-2021-00241-00

 

Tramitado ante: Juzgado Veintidós Civil Del Circuito De Bogotá D.C.

 

Asunto:   Renuncia al poder conferido
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Cordial saludo,

 

CARLOS JULIO BUITRAGO VARGAS, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de
Bogotá, identificado con cedula de ciudadanía No  79.968.910, portador de la tarjeta
profesional No. 198.687 del C. S. de la J.  por medio del presente me permito
manifestarles que RENUNCIO al  poder  conferido  para la representación de sus
intereses dentro del proceso de la referencia.

 

Lo anterior toda vez que, ya que no me es posible continuar asumiendo tal
representación.

 

Agradezco la atención prestada, sin otro motivo, cordialmente.

 

 

CARLOS JULIO BUITRAGO VARGAS

T. P. Nº 198.687 del C. S de la J.

C. C. Nº 79.968.910 de Bogotá D.C.

 

Cordialmente, 

 

Buitrago y Buitrago

Abogados Asociados SAS

Tels.: (350)4577934

Web:

Email

www.byblegal.com

 notificaciones@byblegal.com
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